36. zasedání ZM, konané dne 14.12.2009


ZÁPIS

z 36. zasedání zastupitelstva města v Moravském Krumlově, konaného dne 14.12.2009
v zasedací místnosti Městského úřadu, začátek zasedání v 16:00 hod.
Přítomno:

16 členů 
Omluveni:
Mgr. Lubomír Hrubý, Bartoloměj Pitlach, Marie Valachová               
Přišli později:            PharmDr. Marie Strieglerová 1614, Ing. František Šlapanský 1650
Zapisovatelka:
Jeanette Kudrová
Ověřovatelé zápisu:
Ing. Miloslav Souček, Marie Novotná
Návrhová komise:
Ing.arch. Daniela Kudrová, Pavel Procházka, 
Stanislav Trefil, Mgr. Bořivoj Ziegler
1. Zahájení, schválení programu, stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu a volba návrhové komise, plnění usnesení
36. zasedání ZM zahájil pan starosta v 1600 hod. Přivítal přítomné členy ZM a konstatoval, že je přítomno 16 členů ZM. Zastupitelstvo města je usnášeníschopné. Program a materiály k dnešnímu jednání všichni obdrželi rozvážkou domů, případně zde na místě.
Ing. Mokrý – kdo má něco ke změně programu?
Mgr. Ziegler – objevil se zde materiál - žádost o koupi městských bytů, navrhuji, aby byl projednán za bodem Interpelace.

Ing. Mokrý – za Interpelace zařadíme celý bod SMM, který s tím souvisí.

Ing. Šotner – zápis z finančního výboru zařadit za bod 7 – návrh rozpočtového provizoria.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města schvaluje program dnešního jednání v upraveném znění a aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť.

          Schváleno jednomyslně.
Byli navrženi tito ověřovatelé zápisu: 
Ing. Miloslav Souček, Marie Novotná
     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 15 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing.arch. Daniela Kudrová, Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, Pavel Procházka, Ing. Jaroslav Ptáček, MVDr. Petr Sochor, Ing. Miloslav Souček, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Mgr. Bořivoj Ziegler, Josef Zpěvák


Proti: 0

Zdržel se: 1 – Marie Novotná 


Byla navržena návrhová komise ve složení: Ing.arch. Daniela Kudrová, Pavel Procházka                 
                                                                          Stanislav Trefil, Mgr. Bořivoj Ziegler
          Schváleno jednomyslně.
Ing. Mokrý – má někdo připomínku k minulému zápisu? Nikdo.

                       Z 35. zasedání vyplynuly 3 úkoly, z nichž 2 se týkají změn ve zřizovacích listinách příspěvkových organizací a aktualizace ze seznamu svěřeného majetku s termínem plnění do konce roku. Úkol 4.3 ukládá radě zabývat se přípravou prodeje bytů v majetku města, protože se objevili zájemci o  koupi bytů.
2. Interpelace
Mgr. Dohnal – máme přenosný radar, abychom vychovávali řidiče a chránili chodce. Mám připomínku k výběru míst, kde tento radar stává. Žádám, aby byl radar umísťován v místech, kde chodí chodci.
Ing. Mokrý – místa určuje MěP, souhlasím s tím, aby se měřilo v místech, kde to může přinést užitek ve zlepšení jízd řidičů.
Ing.arch. Daniela Kudrová – vyšla kniha o rodech Lichtenštejnů, cena je zhruba 1.000,-Kč, žádám o zapůjčení výtisku k přečtení.

Přišla PharmDr. Marie Strieglerová 1614 (přítomno 17 zastupitelů)
10. Správa majetku města – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
1./ Pozemky
a./ žadatel
Ing. Mokrý – vysvětluje…

Ing.arch. Kudrová – má dotaz na pozemek p.č. 1462, který je uprostřed pozemku p.č. 1463/1, o který je žádost. Měl by být součástí Smlouvy o smlouvě budoucí.

P. Kabelka – pozemek p.č. 1462 byl původně zaznamenaný jako stavba, dneska je součástí rybníka, pozemek je zavodněný. Momentálně se zpracovává geometrický plán na zaměření rybníka.
Ing.arch. Kudrová – potůček je p.č. 3160/11 ve vlastnictví České republiky (správcem je MěNV Moravský Krumlov) a je tam nařízena exekuce, z čeho to vyplývá. Proč tato parcela není žádána?
P. Zejda – není ve vlastnictví města.

P. Kabelka – Navrhujeme Smlouvu o budoucí smlouvě, protože pokud pan Košíček nezíská část parcely od vlastníka, případně souhlas správce, nelze realizovat prodej, tím by veškerý jeho záměr byl k ničemu. O exekuci nic nevím.
P. Zejda – vysvětluje …

Ing.arch. Kudrová – proč je žádáno o p.č. 3160/12, je tam přístup k chovnému rybníku. Zdá se mi nelogické, abychom rybářům zamezili přístup k chovnému rybníku.
P. Kabelka – … bude upřesněno po zaměření.
Ing.arch. Kudrová – musí to vyplývat z tohoto usnesení.
Mgr. Košíček – musím mít nějaký příslib od města, abych mohl podniknout nějaké kroky k vodoprávnímu řízení, abych mohl vstoupit do jednání s úřadem …
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje částí pozemků: p.č. 3165/1- trvalý travní porost, p.č. 1462, p.č. 1463/1- ost. plocha, p.č. 3165/4-trvalý travní porost, p.č. 3160/13 – vodní plocha, p.č. 3160/12- vodní plocha a p.č. 1451/6 - ost. plocha (bude upřesněno geom. plánem po realizaci stavby) žadateli za cenu zjištěnou znaleckým posudkem v době vydání stavebního povolení formou uzavření smlouvy o smlouvě budoucí za podmínek stanovených městem

          Schváleno jednomyslně.
b./ Odkoupení pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Mor. Krumlov
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje záměr města na odkoupení dle GP nově vzniklého pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Mor. Krumlov v majetku České republiky

          Schváleno jednomyslně.
2. Revitalizace bytového domu č.p. 351-352

Ing. Mokrý -  obdrželi jsme dopis s 12 podpisy nájemníků, kteří chtějí byty odkoupit. Otevírám diskuzi k tomuto dopisu.
Mgr. Dohnal – zajímalo by mě, jak se vyjádřili ti co žádost nepodepsali.

Pí. Blahová – důvody vysvětluje.

P. Kabelka – máme stanovené směrnice, schválit záměr prodeje bytů je 1. krok, další nutný krok je udělat nový odhad, vysvětluje postup… 

Dočkalovi mají smlouvu na dobu krátkodobou, u ostatních je možná výměna bytů.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje bytového domu č.p. 351 a č.p. 352 včetně pozemků s tím souvisejících

          Schváleno jednomyslně.
Mgr. Třetina – ohledně revitalizace bytového domu již máme rozjednanou akci. Navrhuji pokračovat v této akci s tím, že pokud si nájemníci byty odkoupí, toto jim předáme, pokud budou souhlasit, ale můžou si to udělat také sami. Zrovna běží program „Zelená úsporám“.
Mgr. Šotner – lidé si to budou možná chtít realizovat sami. Investiční akce, které dělají obce bývají většinou předražené.
Mgr. Třetina – nebudeme vybírat firmu, ale ve chvíli kdy schválíme investiční akci, můžeme zahájit řízení se státními fondy, které na to ty peníze dávají. Prodej se může posunout o tři, čtyři měsíce, pokud byty prodáme na jaře, stávající nájemníci budou o čtyři měsíce dopředu. 
P. Kabelka – výběrové řízení se může zadat už teď ve spolupráci se zástupci těch domů. 
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje investiční akci „Revitalizace bytového domu č.p. 351-352“ za podpory programu Zelená úsporám v úzké součinnosti s nájemníky bytového domu č.p. 351 a č.p. 352
          Schváleno jednomyslně.
Pí. Blahová – má dotaz, zda musí zateplovat?
Mgr. Třetina – pokud nebudete chtít, nemusíte.
3./ Uzavření splátkového kalendáře
P. Kabelka – stav dlužného nájemného k dnešnímu dni činí 36.815,- Kč.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření splátkového kalendáře formou exekutorského zápisu s dlužníkem na úhradu dluhů na nájemném a poplatcích z prodlení vyčíslených k 14.12.2009 se stavem ve výši 36.815,- Kč s měsíčními splátkami 1.000,-Kč měsíčně

          Schváleno jednomyslně.
Dodatečný materiál – prodej domu č.p. 1130
Ing. Mokrý – vysvětluje prodej domu…
Ing. Šotner – nesouhlasí s prodejem, vysvětluje důvody…
Pí. Kočí – zbytkový majetek bychom měli prodat, dům není v dobrém stavu, neměl žádnou generální opravu, jsem pro prodej.

Ing. Ptáček – nemovitosti se prodávají za odhadní cenu zjištěnou v okamžiku prodeje, máme zde 3 roky starý odhad, jsem pro prodej domu za tuto cenu, než znovu platit nový odhad.
Přišel Ing. František Šlapanský 1650 ( přítomno 18 zastupitelů)
P. Trefil – tehdy jsme to neprodali a ztratili jsme 170 tis. Kč, když budeme váhat, můžeme ztratit ještě víc, souhlasím s prodejem.
P. Kabelka – doporučuji dům prodat, je tam nutná přestavba, rekonstrukce…

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města revokuje usnesení 13. zasedání ZM dne 10.12.2007 č.1/15 v plném znění
     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 16 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, Marie Novotná, Pavel Procházka, Ing. Jaroslav Ptáček, MVDr. Petr Sochor, Ing. Miloslav Souček, PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. František Šlapanský, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Mgr. Bořivoj Ziegler


Proti: 0

Zdrželi se: 2 – Ing.arch. Daniela Kudrová, Josef Zpěvák


Protinávrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje prodej objektu č.p. 1130 včetně pozemku p.č. 2453/1 v k.ú. Mor. Krumlov obálkovou metodou za nejnižší vyvolávací cenu 830.000,- Kč.
     Hlasování:
neodsouhlaseno

Pro: 6 – Ing.arch. Daniela Kudrová, Ing. Vladimír Lang, Marie Novotná, Pavel Procházka, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil


Proti: 5 – Ing. Jaroslav Mokrý, Ing. Miloslav Souček, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Josef Zpěvák
Zdrželi se: 7 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing. Jaroslav Ptáček, MVDr. Petr Sochor,     PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. František Šlapanský, Mgr. Bořivoj Ziegler

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje prodej objektu č.p. 1130 včetně pozemku p.č. 2453/1 v k.ú. Mor. Krumlov za cenu 830.000,- Kč žadateli a převod tohoto majetku z evidence majetku SMM do evidence majetku města

     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 13 – Irena Kočí, Ing. Jaroslav Mokrý, Pavel Procházka, Ing. Jaroslav Ptáček, MVDr. Petr Sochor, Ing. Miloslav Souček, PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. František Šlapanský, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Mgr. Bořivoj Ziegler, Josef Zpěvák


Proti: 1 - Ing.arch. Daniela Kudrová

Zdrželi se: 4 – Mgr. Oldřich Dohnal, Ing. Vladimír Lang, Marie Novotná, Ing. Michal Šotner


3. Kontrola úkolů Rady a Zastupitelstva města Moravský Krumlov – předkládá Ing. Jaroslav                     Mokrý, starosta

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města bere na vědomí předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov.
4. Zpráva o činnosti Rady města Moravský Krumlov – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města bere na vědomí předloženou zprávu o činnosti Rady města od 35. zasedání Zastupitelstva Města Moravský Krumlov.

5. Informace o plnění příjmů rozpočtu za období leden až říjen 2009 – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
Ing. Šotner – podává vysvětlení a žádá všechny zastupitele o důkladné prostudování materiálů, měli bychom hledat rezervy…
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o plnění a čerpání rozpočtu za období 01-10/2009
6. Rozpočtová opatření č. 19, 20, 21, 22, 23/2009
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2009 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

          Schváleno jednomyslně.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2009 v předloženém znění.

          Schváleno jednomyslně.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2009 provedené Radou města Moravský krumlov v předloženém znění.

          Schváleno jednomyslně.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2009 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

          Schváleno jednomyslně.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2009 v předloženém znění.

          Schváleno jednomyslně.
7. Návrh rozpočtového provizoria pro rok 2010 – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
Ing. Mokrý – s tímto bodem souvisí Zápis z jednání finančního výboru ze dne 10.12.2009
Mgr. Třetina – vysvětluje aktuální stav investičních akcí…
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města pověřuje vedení města zahájením prací na zabezpečení investičního úvěru na financování investičních akcí města v roce 2010.

          Schváleno jednomyslně.
Ad. 7)

Ing. Mokrý -  v návrhu usnesení je ZM schvaluje předložená pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2010 v předloženém znění. 

Ing. Šotner – FV doporučuje v upraveném znění.
Ing. Floriánová – v lednu je vyúčtování energií, je tam spousta měsíčních plateb a další …, toto nemůžu ovlivnit. Vysvětluje…
Pí. Novotná – v čem tkví navýšení mzdových prostředků u uvolněných zastupitelů?

Ing. Vavřina – navýšení vyplývá ze zákona …
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje předložená pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2010 v předloženém znění

     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 15 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, Pavel Procházka, Ing. Jaroslav Ptáček, MVDr. Petr Sochor, Ing. Miloslav Souček, PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. František Šlapanský, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Mgr. Bořivoj Ziegler, Josef Zpěvák


Proti: 0 

Zdrželi se: 3 – Ing.arch. Daniela Kudrová, Marie Novotná, Ing. Michal Šotner


8. Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JmK – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 4a ke Smlouvě o zajištění financování systému IDS JMK uzavřené dne 25. 9. 2006 se subjektem: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 na financování nadstandardu dopravní obslužnosti města v roce 2010 ve výši 654.952,-Kč v předloženém znění a pověřuje starostu jeho podpisem
         Schváleno jednomyslně.
9. Smlouva darovací a Smlouva o smlouvě budoucí darovací- objekt Sokolovny – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
Ing. Šotner – má připomínku, doplnit odkaz ve smlouvě o výpůjčce pro Sokoly.

Ing. Vavřina – smlouva o výpůjčce byla na RM, je uzavřená.

Ing.arch. Kudrová – ve smlouvě musíme doplnit odkaz na tuto uzavřenou smlouvu o výpůjčce.
Ing. Ptáček – město je na tom finančně špatně a také bude, přijmout tento dar v této době je jako přijmout „dar danajský“.Záměr převzít Sokolovnu tady byl před 2,5 roky, tehdy bych byl pro, vedení radnice by mělo 3,5 roku na opravy a úpravy… Když to nyní schválíme, uvážeme kámen na krk budoucímu vedení radnice, proto to pokládám za nekorektní jednání a nechal bych o tom rozhodnout až budoucí zastupitele. Ve smlouvě se mi také nelíbí podmínky Sokolů…(když nebudou provedeny opravy, je to důvod k žádosti o vrácení daru…).
Mgr. Třetina – když to odložíme a neschválíme vyprší nám dvouletá platnost v usnesení sokolské jednoty. Hlavním motivem pro převzetí Sokolovny je, že Sokoli nemají peníze na opravu, město nemá žádný kulturní sál, dále město má 3 školy a nemají kde cvičit.
Ing. Mokrý – dotační tituly skončí r. 2013, na revitalizaci kulturních a sportovních objektů dává Evropa stále dost, hlavně na centra měst… Je to nádherná funkcionalistická budova, která si žádá opravy a město takové zázemí potřebuje.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu darovací se subjektem: TJ Sokol Moravský Krumlov, Palackého 60, 672 01 Moravský Krumlov, IČ:45670650 na darování objektu Sokolovny a přilehlých pozemků bezúplatně do majetku města v upraveném znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 13 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing.arch. Daniela Kudrová, Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, Marie Novotná, Pavel Procházka, Ing. Miloslav Souček, Ing. František Šlapanský, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Mgr. Bořivoj Ziegler


Proti: 1 – Ing. Jaroslav Ptáček 

      Zdrželi se: 4 – MVDr. Petr Sochor , PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. Radek Vespalec, Josef     Zpěvák
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí darovací se subjektem: TJ Sokol Moravský Krumlov, Palackého 60, 672 01 Moravský Krumlov, IČ:45670650 na darování části objektu Sokolovny a přilehlých pozemků bezúplatně zpět do majetku TJ Sokol Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 13 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing.arch. Daniela Kudrová, Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, Marie Novotná, Pavel Procházka, Ing. Miloslav Souček, Ing. František Šlapanský, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Mgr. Bořivoj Ziegler


Proti: 1 – Ing. Jaroslav Ptáček 

      Zdrželi se: 4 – MVDr. Petr Sochor , PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. Radek Vespalec, Josef     Zpěvák
Přestávka 1750 - 1800
11. Předání majetku města k hospodaření pro příspěvkovou organizaci města Městské kulturní středisko, Moravský Krumlov – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje předání majetku k hospodaření pro příspěvkovou organizaci města Městské kulturní středisko Moravský Krumlov, nám. T.G.Masaryka 40, Moravský Krumlov: zásoby – 1 440 výtisků reprezentativní publikace „Moravský Krumlov ve svých osudech“ v celkové hodnotě 831.888,- Kč

         Schváleno jednomyslně.
12. Návrh na předání majetku města do správy k hospodaření pro příspěvkovou organizaci SMM – předkládá Ing. Jaroslav Mokrý, starosta

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje předání majetku do správy k hospodaření pro příspěvkovou organizaci SMM

- směna pozemku –v celkové hodnotě 320,00 Kč

            - majetek dle předloženého seznamu v celkové hodnotě 1.276.053,00 Kč

     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 17 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, Marie Novotná, Pavel Procházka, Ing. Jaroslav Ptáček, MVDr. Petr Sochor, Ing. Miloslav Souček, PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. František Šlapanský, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Mgr. Bořivoj Ziegler, Josef  Zpěvák


Proti: 0 

      Zdržela se: 1 – Ing.arch. Daniela Kudrová  
13. Zápis z jednání osadního výboru Rokytná – předkládá Ing. Lenka Dobešová, předsedkyně

Mgr. Třetina – cituje zápis a vysvětluje …
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města bere na vědomí Zápis z jednání osadního výboru Rokytná dne 5. 11. 2009.

14. Korespondence
a) Korespondence – žádost ze dne 12.11.2009 o prominutí dluhu na nájemném
Pí. Kočí – vysvětluje …

P. Kabelka – upřesňuje stav dluhu …
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje prominutí pohledávky vyčíslené k datu 14.12.2009 ve výši 52.666,40 dlužníku zahrnující dlužné nájemné, poplatky z prodlení, náhradu nákladů řízení, včetně nákladů na vyklizení bytu a nákladů exekutora

         Schváleno jednomyslně.
b) Sdělení – pokuta SELF servis, spol. s r.o.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o vývoji kauzy SELF servis s. r. o. 

15. Různé
a) Nájemní smlouva pro Muchovu Slovanskou Epopej
Mgr. Třetina – musíme pojistit obrazy a udělat protipožární opatření. Vysvětluje…
P. Trefil – má dotaz ohledně jednání pražského magistrátu s Johnem Muchou o umístění Slovanské Epopeje do Prahy.

Ing. Mokrý – stále je nemají v Praze kam umístit, vysvětluje…

P. Trefil – kolik se platí vstupné? Měli bychom je zvýšit.

Ing. Mokrý – 80,-Kč dospělí, 40,-Kč děti.
Mgr. Třetina – souhlasím se zvýšením vstupného.
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje nájemní smlouvu se společností INCHEBA Praha spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, 170 90 Praha 7 na pronájem nebytových prostor zámku v Moravském Krumlově za nájemné 500 tisíc Kč ročně s platností od 1.1.2010 a pověřuje starostu jejím podpisem.
        Schváleno jednomyslně.
b) Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK – jednotky SDH
Návrh usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace  z rozpočtu JmK v celkové výši 40.195,- Kč na krytí výdajů spojených s akceschopností jednotek SDH Moravský Krumlov v roce 2009, subjektu: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem.

        Schváleno jednomyslně.
16. Diskuze

Byla předložena kupní smlouva se SKI-TURIST-SPORT,s.r.o.

Ing. Šotner – je pravda, že se nové vozidlo střetlo s druhým? 19. října v Klatovech?
Ing. Mokrý – 15. října v Klatovech do mě asi časně ráno nacouval zřejmě nákladní vůz, který stál přede mnou podélně na parkovišti u hotelu, kde jsem přenocoval.
Ing. Šotner – byli u toho policisté?
Ing. Mokrý – nebyli.

Ing. Šotner – jestliže dojde ke škodě na majetku 3. osoby, musí se přivolat Policie, aby to vyšetřila.

Je to hrubé zanedbání všech povinností.
P. Procházka – v jaké částce byla škoda?

Ing. Mokrý – asi 40 tis. Kč, z naší pojistky.

Ing. Šotner – navrhuji, aby kontrolní a finanční výbor prověřil tuto kauzu.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města pověřuje kontrolní a finanční výbor města prověřit škodní událost na služebním vozidle Škoda Octavia 6B5 5885 ze dne 19. 10. 2009 a zprávu podat do konce ledna 2010.
     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 12 – Mgr. Oldřich Dohnal, Irena Kočí, Ing.arch. Daniela Kudrová, Marie Novotná, Pavel Procházka, Ing. Jaroslav Ptáček, PharmDr. Marie Strieglerová, Ing. Michal Šotner, Stanislav Trefil, Mgr. Tomáš Třetina, Ing. Radek Vespalec, Mgr. Bořivoj Ziegler


Proti: 0 

      Zdrželi se: 6 –  Ing. Vladimír Lang, Ing. Jaroslav Mokrý, MVDr. Petr Sochor, Ing. Miloslav Souček, Ing. František Šlapanský, Josef  Zpěvák
Ing.arch. Kudrová – GPS jsou ve všech autech, i v tom novém?
Ing. Mokrý – ano, ve všech.

Pí. Novotná – mají zastupitelé možnost nahlížet a sledovat pohyb těchto aut?

Ing. Vavřina – ano, od pana místostarosty.

Mgr. Dohnal – má dotaz, jestli je v nejbližším investičním plánu výstavba domova důchodců.

Pí. Kočí – domov důchodců v Moravském Krumlově nebude, bude v Miroslavi a vysvětluje… 

17. Usnesení

Usnesení, které je přílohou zápisu, přednesl za návrhovou komisi Mgr. Bořivoj Ziegler
18. Závěr
Pan starosta ukončil zasedání Zastupitelstva města v 19:00 hodin.
Zapisovatelka:









…………………………………..









Jeanette Kudrová
Ověřovatelé zápisu:

 






…………………………………..
  





                       Ing. Miloslav Souček
                                                             

……………………………………..

                                                                                                   Marie Novotná                   
V Moravském Krumlově dne 4. 1. 2010
………………………………….



………………………………….

Mgr. Tomáš Třetina





Ing. Jaroslav Mokrý

    místostarosta






starosta
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